[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 августа 2024 г.

                                     № 788
г. Красноуфимск

 О создании муниципального семейного клуба «СемьЯ» на территории городского округа Красноуфимск и утверждении состава рабочей группы
На основании Указа Президента Российской Федерации от 22.11.2023 N 875 "О проведении в Российской Федерации Года семьи", в целях популяризации государственной политики в сфере защиты семьи, сохранения и укрепления традиционных семейных ценностей и воспитания подрастающего поколения городского округа Красноуфимск, руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать муниципальный семейный клуб «СемьЯ» на территории городского округа Красноуфимск на базе молодежного центра «Космос» МАУ «Центр творчества детей и молодежи» городского округа Красноуфимск г. Красноуфимск, ул. Ухтомского, 14.
2. Утвердить состав рабочей группы по реализации проекта   муниципальный семейный клуб «СемьЯ» на территории городского округа Красноуфимск (Приложение №1).
3. МАУ «Центр творчества детей и молодежи» городского округа Красноуфимск:

3.1. Назначить ответственного специалиста за реализацию проекта   муниципальный семейный клуб «СемьЯ» на территории городского округа Красноуфимск;

3.2. Утвердить активную группу участников муниципального семейного клуба «СемьЯ» на территории городского округа Красноуфимск из   числа семей городского округа Красноуфимск;

3.3.  Разработать и утвердить план работы муниципального семейного клуба «СемьЯ» на территории городского округа Красноуфимск.

4. Опубликовать настоящее Постановление

 HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=38177B66615C902EC82801E44AD202F956BC9640A0225A59F861FF2F5F16F5035F659113B0354CE79D152A3B760380729F4750B19A7E6874394D0220l4L8K" в официальном печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск в сети «Интернет».
       6.   Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования

       7.   Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы городского округа Красноуфимск по социальной политике Ю.С. Ладейщикова.
Глава городского округа Красноуфимск                                             М.А. Конев
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации городского округа Красноуфимск
Наименование постановления:
О создании муниципального семейного клуба «СемьЯ» на территории городского округа Красноуфимск и утверждении состава рабочей группы
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы ГО Красноуфимск   по социальной политике
	Ю.С. Ладейщиков

	Начальник отдела правовой работы

	А.С. Колмаков

	Независимый эксперт

	Л.В. Моржерина

Приложение №1
к Постановлению Администрации

городского округа Красноуфимск

О создании муниципального семейного клуба «СемьЯ»
 на территории городского округа Красноуфимск
 и утверждении состава рабочей группы
от _______________ г. N ________

Состав

 рабочей группы по реализации проекта муниципальный семейный клуб «СемьЯ» на территории городского округа Красноуфимск
Председатель рабочей группы
	Глава городского округа Красноуфимск

	-
	Конев Михаил Александрович

	Заместитель председателя рабочей группы

	Заместитель Главы городского округа Красноуфимск по социальной политике
	-
	Ладейщиков Юрий Сергеевич

	Секретарь рабочей группы

	Начальник отдела по социальной политике, молодежным программам и туризму Администрации городского округа Красноуфимск
	-
	Волкова Виктория Александровна

	Члены рабочей группы:

	Начальник МО Управление образованием городского округа Красноуфимск
	-
	Вахрушева Елена Анатольевна

	Начальник отдела физкультуры и спорта Администрации городского округа Красноуфимск
	-
	Яковлев Андрей

Григорьевич

	Начальник Управления культуры ГО Красноуфимск

	Черемнова Елена Германовна

	Исполняющая обязанности директора МАУ «ЦТДиМ»
	-
	Деткова Светлана Юрьевна

 Представитель родительской общественности             - Смирнова Инна

 городского округа Красноуфимск                                    Сергеевна